
1980～1989年（10年間）女子大学6強の戦績
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10点
8点
6点
5点
4点
3点
3点
2点
2点
2点
2点
2点
1点

年度 大会名
天理大学

順位 配点

No.4－1
東海女大

順位 配点

羽衣短大

順位 配点

中京大学

順位 配点

成城大学

順位 配点

筑波大学

順位 配点

順位配点

順位 配点

○順位・配点総計

優勝合計回数

①290 ②77 ③72 ④68 ⑤46 ⑥32
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3点

2点

1点

特別加配点

全日本
選手権大会

順位 配点

大会別

小計

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦
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23

30

24

10

38

24

10

50

8

2

32

12

2

22
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〔注〕本稿の作成は恩田昌史の創意に因る。因みに、「大学6強」の選定は、当該チームの各大会の戦績の集計による。
　　さらに、「順位配点」と「特別加配点」についても、「大会別重要度」の評価による。

〔注〕※は、全○○大学のチーム構成をあらわす   ×は、当該大会に不出場をあらわす



1990～1999年（10年間）女子大学6強の戦績

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

全日本選手権
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大学王座決定戦

全日本選手権
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全日本選手権
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大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

高円宮牌日本リーグ優勝

全日本選手権大会優勝

全日本学生選手権大会優勝

全日本大学王座決定戦優勝
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10
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10点
8点
6点
5点
4点
3点
3点
2点
2点
2点
2点
2点
1点

年度 大会名
天理大学

順位 配点

No.4－2
東海女大

順位 配点

山梨学院

順位 配点

羽衣短大

順位 配点

立命館大

順位 配点

成城大学

順位 配点

順位配点

順位 配点

○順位・配点総計

優勝合計回数

①348 ②229 ③85 ④58 ⑤42 ⑥34
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25 回 3 回 1 回 0 回 0 回 0 回

大会別

小計

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦
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〔注〕本稿の作成は恩田昌史の創意に因る。因みに、「大学6強」の選定は、当該チームの各大会の戦績の集計による。
　　さらに、「順位配点」と「特別加配点」についても、「大会別重要度」の評価による。

〔注〕※は、全○○大学のチーム構成をあらわす   ×は、当該大会に不出場をあらわす
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全日本
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2000～2009年（10年間）女子大学6強の戦績

日本リーグ
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大学王座決定戦
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全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

高円宮牌日本リーグ優勝

全日本選手権大会優勝

全日本学生選手権大会優勝

全日本大学王座決定戦優勝
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2001
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2
×
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1
1
3
2
1
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2
1
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1
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2
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2
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2

3・4
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－
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4
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8
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3
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8
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3
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2
7
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3
－
1
5
2
4
6
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3
4
6
5
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6
5
2
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×
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3
×
×
×
5～8
×
×
7・8
4
×
×
7・8
3
×
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5・6
1
1
7

7・8
1

5～8
8
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2

5～8
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5～8
7
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5～8
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－
2
6
－
－
－
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－
－
2
4
－
－
2
6
－
－
3
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10
2
2
10
2
2
2
8
2
2
2
4
2
2
2
4
2
2
2
4
5

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
5～8
×
×
×

9～16
×
×
×
4

5～8
×
×
5～8
2
×
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5～8
2
×
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5～8
3・4
×
×
5～8
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×
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5～8
5～8

－
－
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－
－
－
－
－
－
－
2
－
－
－
1
－
－
－
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2
－
－
2
8
－
－
2
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－
－
2
5
－
－
2
5
－
－
2
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×
×
×
×
×
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×
×
×
×
4
×
×
5～8
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×
×
5～8
3・4
×
×
5～8
5～8
×
×

9～16
5～8
×
×

9～16
9～12
×
×
5～8
5～8
×
×
5～8
5～8

117

53

61

81

39

40

82

67

23
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10
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－

－
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0

13
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－
－
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－
－
－
－
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－
－
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－
2
5
－
－
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－
1
2
－
－
1
1
－
－
2
2
－
－
2
2

年度 大会名
天理大学

順位 配点

No.4－3
山梨学院

順位 配点

東海学院

順位 配点

立命館大

順位 配点

富士大学

順位 配点

駿河台大

順位 配点

○順位・配点総計

優勝合計回数

①312 ②228 ③213 ④110 ⑤47 ⑥35
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12 回 5 回 6 回 3 回 0 回 0 回

1

2

3

4

4点

3点

2点

1点

1

2

3

3点

2点

1点

特別加配点

高円宮牌
日本リーグ

順位 配点

順位 配点

全日本
選手権大会

順位配点

順位 配点

1
2
3

3・4
4
5

5・6
5～8
6
7

7・8
8

9～16

10点
8点
6点
5点
4点
3点
3点
2点
2点
2点
2点
2点
1点

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

大会別

小計

〔注〕本稿の作成は恩田昌史の創意に因る。因みに、「大学6強」の選定は、当該チームの各大会の戦績の集計による。
　　さらに、「順位配点」と「特別加配点」についても、「大会別重要度」の評価による。

〔注〕※は、全○○大学のチーム構成をあらわす   ×は、当該大会に不出場をあらわす



2010～2016年（6年間） 女子大学6強の戦績

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

高円宮牌日本リーグ優勝

全日本選手権大会優勝

全日本学生選手権大会優勝

全日本大学王座決定戦優勝

2010
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2013

2014

2015
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5
3・4
2

3・4
4

5・6
4
1
6

5・6
1
3
5

5・6
1
1
6

5・6
1
3
4

7・8
2
1
5

5・6
1
1

3
6
8
5
5
3
4
10
2
3
10
6
3
3
10
10
2
3
10
6
5
2
8
10
3
3
10
10

6
3・4
1
1
8

7・8
1

3・4
4

3・4
3
1
7
×
5～8
2
7

5・6
3
1
6

5・6
3
2
7

3・4
3
2

2
6
10
10
2
2
10
5
5
6
6
10
2
－
2
8
2
3
6
10
2
3
6
8
2
6
6
8

3
7・8
3
2
5

3・4
2

3・4
8

7・8
2
2
8

5・6
2

5～8
8

7・8
4
2
5

7・8
4
3
6

7・8
2
4

8
2
6
8
3
6
8
5
2
2
8
8
2
3
8
2
2
2
4
8
3
2
4
6
2
2
8
4

7
7・8
4

3・4
6

7・8
3
2
7

7・8
4

5～8
6

7・8
3
3
5

7・8
2
4
8

5・6
1
4
8

7・8
4
3

2
2
4
5
2
2
6
8
2
2
4
2
2
2
6
6
3
2
8
4
2
3
10
4
2
2
4
6

×
×
5～8
9～12
×
×
5～8
5～8
×
×
5～8
4
×
×
5～8
4
×
×
5～8
5～8
9
×
5～8
5～8
9
×
5～8
5～8

－
－
2
1
－
－
2
2
－
－
2
4
－
－
2
4
－
－
2
2
1
－
2
2
1
－
2
2

×
×
5～8
9～12
×
×
5～8
9～12
×
×
5～8
5～8
×
7・8
4

5～8
×
×

9～16
5～8
10
×

9～16
5～8
10
×

9～16
5～8

23

23

60

57

17

26

46

59

22

19

46

41

15

15

42

35

2
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2

2
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－
－
2
1
－
－
2
1
－
－
2
2
－
2
4
2
－
－
1
2
1
－
1
2
1
－
1
2

年度 大会名
山梨学院

順位 配点

No.4－4
東海学院

順位 配点

天理大学

順位 配点

立命館大

順位 配点

駿河台大

順位 配点

聖泉大学

順位 配点

○順位・配点総計

優勝合計回数

①163 ②148 ③128 ④107 ⑤33 ⑥29
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8 回 5 回 0 回 1 回 0 回 0 回

1

2

3

4

4点

3点

2点

1点

1

2

3

3点

2点

1点

特別加配点

高円宮牌
日本リーグ

順位 配点

順位 配点

全日本
選手権大会

順位配点

順位 配点

1
2
3

3・4
4
5

5・6
5～8
6
7

7・8
8

9～16

10点
8点
6点
5点
4点
3点
3点
2点
2点
2点
2点
2点
1点

日本リーグ

全日本選手権

全日本学生選手権

大学王座決定戦

大会別

小計

〔注〕本稿の作成は恩田昌史の創意に因る。因みに、「大学6強」の選定は、当該チームの各大会の戦績の集計による。
　　さらに、「順位配点」と「特別加配点」についても、「大会別重要度」の評価による。

〔注〕※は、全○○大学のチーム構成をあらわす   ×は、当該大会に不出場をあらわす


